
 
УКРАЇНА 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
___22.12.2025_______                            м. Чернігів                                          № 52/ВС 

Про перенесення 

робочих днів 

 

З метою раціонального використання робочого часу у січні 2026 року 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Перенести робочі дні для працівників з 5-ти денним робочим тижнем з двома 

вихідними днями з четверга 1-го січня та п’ятниці 2-го січня на суботу 10-го січня та 

суботу 24-го січня, відповідно.  

2. Науково-педагогічних працівників з 6-ти денним робочим тижнем з одним 

вихідним днем виконувати навчальну, наукову, методичну та організаційну роботу 1-го та 

2-го січня згідно з індивідуальними планами в дистанційному режимі. 

3. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректора з НПР 

В.В. Кальченка.  

 

 

 

Ректор  Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 

  

 

 

  ПОГОДЖЕНО 

Проект розпорядження вносить  Проректор з НПР 

          Володимир КАЛЬЧЕНКО 

Начальник навчального відділу 

     Людмила БАЗИЛЕВИЧ 

Головний бухгалтер  

                Григорій ВЕРШНЯК 

Начальник юридичного відділу 

Начальник відділу кадрів 

Владислав МУЗИКА 

 

  

  Олексій ВЕРШНЯК 

 

  


